Diário Oficial Nº 3445 Segunda-feira, 16 de outubro de 2023

19 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TRÊS LAGOAS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES LAGOAS

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 17/2023

Dispõe sobre a Divulgação dos candidatos eleitos e convocação para diplomação e posse dos candidatos
do Processo de Escolha para Composição dos Membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes de Três

Lagoas/ MS – 2024/2028
O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TRÊS LAGOAS/MS –
CMDCA, no uso da atribuição legais, com base na Lei nº 8.069/1990 – Estatuto da Criança e do Adolescente e suas
alterações e da Lei nº. 2.588 de 17 de abril de 2012 e suas alterações, em especial à Lei 3.497 de 02 de abril de 2019,
faz publicar o Edital de Divulgação dos candidatos eleitos e Convocação para Diplomação e Posse do Processo
de Escolha para membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes, de acordo com a legislação pertinente e o disposto
neste Edital.
2. RESULTADO FINAL E CONVOÇÃO
1.1. A Divulgação dos candidatos eleitos (Titulares e Suplentes), encontra-se no ANEXO I deste Edital;
1.2. Convocar os candidatos eleitos para Diplomação e Posse no dia 10 de janeiro de 2024;
1.3. Divulgação da data, local e horário do curso de formação, no site da Prefeitura;
1.4. Divulgação do local e horário da diplomação e posse, no site da Prefeitura e nos meios de comunicação.

Três Lagoas, 16 de outubro de 2023.
Lourdes Maria Rodrigues Paz Garcia

Presidente do CMDCA
ANEXO ÚNICO

N. INSC. NOME DO CANDIDATO CLASS.
215140 RAFAEL COELHO PRATES 01
215137 MIRIAN MONTEIRO HERRERA HAHMED 02
215100 ADRIANA ALVES PEREIRA 03
215133 LUIZ GABRIEL RUFINO RUIZ 04
215129 KELY CAROLINA SOARES DA SILVA 05
215130 LARA DE PAULA DOS SANTOS 06
215139 PAULO VINÍCIUS DE ALMEIDA MOLINA 07
215138 MONIQUE ROANE SOUZA TOSTA 08
215115 FATIMA BITENCUR PAPAROTO LINO 09
215135 MÁRCIA GOMES DA SILVA 10

Matéria enviada por Flávia Priscilla Ferreira da Silva Areias